



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 99/2017/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa nasion owsa do Stacji Badawczo-Dydaktycznej w Łęczanach Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy SIWZ:

Proszę o określenie czy materiał siewny owsa ma być w stopniu kwalifikacji C1 czy C2?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż materiał siewny ma być w stopniu kwalifikacji C2.

Pytanie nr 1. Dotyczy SIWZ:

Czy nasiona mają być zaprawiane czy nie?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nasiona mają być zaprawiane.

Z poważaniem

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: Sylwia Niemiec